
  

Výrobek je certifikován značkou „Goldene M“, jedinou oficiální značkou vysoké kvality nábytku v Německu, kterou uděluje 
Deutschen Gütegemeinschaft Möbel (DGM).

Výrobek prošel v nezávislých zkušebních institutech všemi testy na kvalitu použitých materiálů, bezpečnost, nezávadnost na                                                   
lidské zdraví, dlouhou životnost a šetrnost k životnímu prostředí. 

RAMONA 4100



Informace k produktu a objednávkám

Konstrukce: nosné díly z masivního dřeva a materiálů ze dřeva.

Sedáky SOFT: spodní podpružení z dlouhoelastických kovových vlnovcových pružin, překryto krycím rounem, 
sedák z  vysokojakostní PUR pěny (min. RG 35), vatové rouno
Taburety možné pouze s pěnovými sedáky  v sendvičovém uspořádání.  Jako nohy jsou u taburetů dodávány kluzáky.

Sedáky HARD: spodní podpružení z dlouhoelastických kovových vlnovcových pružin, překryto krycím rounem, 
sedák z pružinovým jádrem (vyjma taburetů), překryto textilním rounem, PUR pěna.

Opěráky: pevné zádové polštáře s vysokojakostní PUR pěnou (min. RG 25), kryto vatovým rounem.
Veškeré elementy mají záda v originální látce, u koženého provedení jsou záda v kůži za příplatek.

Nohy: kluzáky u taburetů   

Opěrka hlavy: v případě potřeby je variabilní volně zásuvná opěrka hlavy možná za příplatek

Výška sedu: volitelné 2 výšky sedu:  44 cm / výška zad 100 cm  a  47 cm / výška zad 103 cm

Funkce: jednotlivě výsuvný sedák u každého sedacího místa zvlášť (regulace hloubky sedáku) - manuální ovládání
funkce MOVE -  společně s vysouváním sedáku dochází i k synchronnímu polohování opěráku zad, manuální ovládání

Kontrastní švy: kontrastní švy se standartně dodávají v béžové barvě. U následujících druhů látek nejsou kontrastní švy možné vzhledem k povaze tkanin:
Cinema, Easy Care, Trend a Velvet.
Pro všechny ostatní druhy látek a kůže je možné volitelně objednat kontrastní švy.
V případě, že si přejete kontrastní švy, je nezbytné to vždy uvést do objednávky !

Všechny použité materiály splňují požadavky DGM (Deutsche Gütegemeinschaft Möbel), v souladu s RAL GZ 430

Rozvržení a zpracování švů může být v případě zpracování látky, kůže nebo textilní kůže různé.  
Veškeré látkové potahy zadní části opěradel jsou standardně dodávány v příslušném originálním provedení.
Materiálové informace o látkách naleznete na našich látkových a kožených visačkách na zadní straně pro jednotlivé látky a kůže. 
Všechny hodnoty uvedené v ceníku odpovídají přibližným rozměrům v centimetrech. 
Zapisujte vždy objednávky z pohledu "zepředu" směrem zleva do prava.

RAMONA 4100



Další informace k produktu a objednávkám
Područky:

Veškeré šířky elementů v ceníku jsou uvedeny již včetně šířek použitých područek.

Područka M dub olejovaný: instalační šířka cca. 16 cm, celková šířka cca. 21 cm (5 cm přesahuje na sedák) 
Područka M dub Bianco: instalační šířka cca. 16 cm, celková šířka cca. 21 cm (5 cm přesahuje na sedák) 

UPOZORNĚNÍ: masivní dřevěné područky M dub olejovaný / dub Bianco:
Vezměte prosím v úvahu, že absolutní stejnost barvy a povrchové struktury nelze zaručit s ohledem na specifické vlastnosti přírodního materiálu.

Na objednávku vždy vyznačte zvolenou variantu područek, mix dvou variant není možný !

Područka M 
dub olejovaný

RAMONA 4100

Područka M 
dub Bianco



Rozměry cca. cm  Všechny uvedené rozměry jsou rozměry včetně područek.
Celková výška 100 / 103
Hloubka 89
Výška sedáku 44 / 47
Hloubka sedáku 53

Popis

3-sed s područkami                                                                                            
+

2,5-sed s područkami                                                            
+                                                                                                                    

1-sed (křeslo) s područkami                                                                  

3-sed s područkami                                   
(s funkcí MOVE)                                                                                  

+                                                                                                 
2,5-sed s područkami                                                                                                   

(s jednotlivě výsuvnými sedáky)                                            
+                                                                                                                                      

1-sed (křeslo) s područkami    

látková skupina 2 95.880,- 114.700,-
látková skupina 3 99.730,- 118.540,-
látková skupina 4 104.430,- 123.250,-
kůže, skupina B 133.360,- 152.170,-
kůže, skupina C 138.850,- 157.660,-
kůže, skupina L 142.920,- 161.740,-
kůže, skupina J 155.390,- 174.210,-
kůže, skupina M 166.520,- 185.340,-

Typ-obj. číslo

Návrhy (ukázky) sestav:

RAMONA 4100



Rozměry cca. cm  Všechny uvedené rozměry jsou rozměry včetně područek.
Celková výška 100 / 103
Hloubka 89
Výška sedáku 44 / 47
Hloubka sedáku 53

Šířka 212 212 212

Popis 3-sed XL s područkami                        3-sed XL s područkami                                                   
s jednotlivě výsuvnými sedáky                       

3-sed XL s područkami                                                   
s funkcí MOVE         

látková skupina 2 39.190,- 45.460,- 45.460,-
látková skupina 3 41.080,- 47.350,- 47.350,-
látková skupina 4 43.280,- 49.550,- 49.550,-
kůže, skupina B 57.860,- 64.130,- 64.130,-
kůže, skupina C 60.600,- 66.880,- 66.880,-
kůže, skupina L 62.710,- 68.980,- 68.980,-
kůže, skupina J 69.070,- 75.340,- 75.340,-
kůže, skupina M 74.560,- 80.830,- 80.830,-

Šířka 192 192 192

Popis 3-sed s područkami                        3-sed s područkami                                                   
s jednotlivě výsuvnými sedáky                       

3-sed s područkami                                                   
s funkcí MOVE         

látková skupina 2 36.610,- 42.890,- 49.160,-
látková skupina 3 38.100,- 44.370,- 50.650,-
látková skupina 4 39.910,- 46.180,- 52.450,-
kůže, skupina B 50.570,- 56.840,- 63.110,-
kůže, skupina C 52.610,- 58.880,- 65.150,-
kůže, skupina L 54.090,- 60.360,- 66.630,-
kůže, skupina J 58.790,- 65.060,- 71.330,-
kůže, skupina M 62.960,- 69.230,- 75.500,-

3322 3362 3326Typ-obj. číslo

Typ-obj. číslo 3002 3162 3342

RAMONA 4100



Rozměry cca. cm  Všechny uvedené rozměry jsou rozměry včetně područek.
Celková výška 100 / 103
Hloubka 89
Výška sedáku 44 / 47
Hloubka sedáku 53

Šířka 172 172 172

Popis 2,5-sed s područkami                        2,5-sed s područkami                                                   
s jednotlivě výsuvnými sedáky                       

2,5-sed s područkami                                                   
s funkcí MOVE         

látková skupina 2 34.570,- 40.850,- 47.120,-
látková skupina 3 35.990,- 42.260,- 48.530,-
látková skupina 4 37.790,- 44.060,- 50.330,-
kůže, skupina B 48.220,- 54.490,- 60.760,-
kůže, skupina C 50.250,- 56.530,- 62.800,-
kůže, skupina L 51.730,- 58.010,- 64.280,-
kůže, skupina J 56.210,- 62.490,- 68.760,-
kůže, skupina M 60.360,- 66.630,- 72.900,-

Šířka 152 152 152

Popis 2-sed s područkami                        2-sed s područkami                                                   
s jednotlivě výsuvnými sedáky                       

2-sed s područkami                                                   
s funkcí MOVE         

látková skupina 2 32.220,- 38.490,- 44.770,-
látková skupina 3 33.560,- 39.830,- 46.100,-
látková skupina 4 35.200,- 41.470,- 47.750,-
kůže, skupina B 46.570,- 52.840,- 59.110,-
kůže, skupina C 48.690,- 54.960,- 61.230,-
kůže, skupina L 50.250,- 56.530,- 62.800,-
kůže, skupina J 54.960,- 61.230,- 67.500,-
kůže, skupina M 59.190,- 65.460,- 71.740,-

2502 2562 2642Typ-obj. číslo

Typ-obj. číslo 2002 2062 2142

RAMONA 4100



Rozměry cca. cm  Všechny uvedené rozměry jsou rozměry včetně područek.
Celková výška 100 / 103
Hloubka 89
Výška sedáku 44 / 47
Hloubka sedáku 53

Šířka 92 92 92

Popis 1-sed (křeslo) s područkami                        1-sed (křeslo) s područkami                                                   
s výsuvným sedákem                       

1-sed (křeslo) s područkami                                                   
s funkcí MOVE         

látková skupina 2 24.700,- 29.000,- 30.970,-
látková skupina 3 25.640,- 29.950,- 31.910,-
látková skupina 4 26.730,- 31.050,- 33.010,-
kůže, skupina B 34.570,- 38.890,- 40.850,-
kůže, skupina C 35.990,- 40.300,- 42.260,-
kůže, skupina L 37.080,- 41.400,- 43.360,-
kůže, skupina J 40.380,- 44.680,- 46.650,-
kůže, skupina M 43.200,- 47.510,- 49.470,-

rozměry 70 x 60 90 x 60 90 x 60 40 x 40 50 x 50 60 x 40

Popis Taburet                                                               
nohy: kluzáky                     

Taburet  obdélníkový                                                             
nohy: kluzáky                     

Taburet  obdélníkový s úložným 
prostorem                                                            

nohy: kluzáky                     
Polštář           Polštář           Polštář           

látková skupina 2 10.110,- 13.250,- 17.880,- 1.080,- 1.280,- 1.280,-
látková skupina 3 10.900,- 14.030,- 18.660,- 1.140,- 1.610,- 1.610,-
látková skupina 4 11.690,- 14.820,- 19.440,- 1.210,- 1.880,- 1.880,-
kůže, skupina B 17.170,- 21.090,- 25.720,- 2.350,- 3.230,- 3.230,-
kůže, skupina C 17.170,- 21.090,- 25.710,- 2.350,- 3.230,- 3.230,-
kůže, skupina L 17.950,- 21.870,- 26.500,- 2.550,- 3.760,- 3.760,-
kůže, skupina J 18.740,- 22.660,- 27.280,- 2.880,- 3.970,- 3.970,-
kůže, skupina M 20.310,- 24.230,- 28.850,- 3.090,- 4.170,- 4.170,-

Typ-obj. číslo 9038 9009 9205 90029060 9264

1002 1262 1082Typ-obj. číslo

RAMONA 4100



Rozměry cca. cm
Celková výška 100 / 103
Hloubka 89
Výška sedáku 44 / 47
Hloubka sedáku 53

Přehled příplatků

Popis Příplatek za záda                                 
v kůži u 3-sedů                                               

Příplatek za záda                                                        
v kůži u 2,5-sedů

látková skupina 2
látková skupina 3 -------- --------
látková skupina 4
kůže, skupina B
kůže, skupina C
kůže, skupina L
kůže, skupina J
kůže, skupina M

10.010,- 9.400,-

RAMONA 4100

Maloobchodní ceník platný od 28.4.2022.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena. 


